外国语学院关于开展2012-2013学年校长奖申报工作的通知
各位同学,
根据教务处《关于2012-2013学年校长奖、课程奖（含大学英语课程奖）的申报通知》、《东南大学校长奖学金评选办法》和《东南大学外国语学院本科生奖（助）学金评定规则（试行）》，现正式启动我院2013年校长奖学金评选工作(课程奖无需申报)，通知如下：

一、校长奖学金的奖励对象和申请条件

1、外国语学院在籍、注册的11级、12级本科生。

2、必须是校或校级以上三好学生、优秀学生干部或三好标兵；

3、获奖者必须热爱所学专业、勤奋学习，本年度内各门课程考核成绩平均学分绩点≥3.5；

4、必须有校级以上竞赛获奖记录或承担一定的社会工作，并表现优良；

二、奖励比例和金额
2人，奖励额度为5000元/人。

三、评审流程

	时 间
	工 作 内 容

	9月26日下午4点前
	学生根据条件提出申请，提交纸质版《东南大学外国语学院奖（助）学金申请表》（见下载区域）到相应年级辅导员处。

	9月27日-9月29日
	学院评审组根据申请条件对申请校长奖学金的学生进行考核、评审，并将评审后的名单予以公示。

	9月30日
	学生提交校长奖学金申请，学院教务助理将学生信息录入系统。

如有任何疑问及需要咨询上一学年专业成绩，可电询外院学办52090806-8437，或直接咨询辅导员。

                                                              外国语学院学办
                                      2013年9月23日
附件：
一  东南大学校长奖学金评选办法
http://jwc.seu.edu.cn/s/99/t/1600/db/9e/info56222.htm
二、关于2012-2013学年校长奖、课程奖（含大学英语课程奖）的申报通知

       2012-2013学年校长奖、课程奖、外语优秀奖的申报工作将于2013年9月5日至9月18日进行，请根据《东南大学校长奖学金评选办法》、《东南大学课程奖实施办法》认真组织自评、积极申报。申报结果由各院系教务助理老师在教务系统中进行申报登记，路径为：教务在线—》本科教学管理系统—》成绩管理—》成绩评奖管理。
其中一、二年级的校级平台课程（指数学类、计算机类、物理类、外语）的课程奖将由学校统一评定，各院系只需确认参选课程即可。课程奖所奖课程2012级每学期3门，2011、2010、2009（五年制）级每学期4门。
根据《东南大学大学英语学分计算及考核规则》的大学英语课程奖评定原则：11级同学在第5学期（即大二上结束）之前取得的国家大学英语四级成绩达到605分（含605分）者，将获得英语课程奖申报资格；10级同学在第8学期（即大三上结束）之前取得的国家大学英语六级成绩达到570分（含570分）者将获得英语课程奖申报资格。
如有问题，请联系教务科。

                                                       教务科
                                                  2013年9月4日